
Распоред за додатна и дополнителна настава 2023/2024 
Мирјана Радуловиќ Вторник 

Четврток 
Петок 

91, 92, 82 
61, 62 
61, 62 

8ми 
7ми 
7ми 

Андријана Митевска Понеделник 
Среда 
Петок 

71, 72, 81 
71, 72, 81 
71, 72, 81 

 
7ми 

Елизабета Радевска Понеделник 
Среда 
Петок 

61, 62, 71 
61, 62, 71 
61, 62, 71 

7ми 
7ми 
7ми 

Јаким Ристовски понеделник 
Среда 
Четврток 
петок 

71, 72, 
81

 , 82, 91, 92 
71, 72, 81

 , 82, 91, 92 
71, 72, 81

 , 82, 91, 92 

7ми 
7ми 
7ми 
7ми 

Марија Митрева Понеделник 
Четврток 
Петок 

62, 71, 72 
81

 , 82,91, 92  

81  82,91, 92 

7ми 
7ми 
7ми 

Вера Вучкова Вторник 
Четврток 

61  
61  

7ми 
7ми 

Билјана Смилевска Понеделник 
Вторник 
Среда 
Четврток 

61 ,62, 71, 72 
61 ,62, 71, 72 
61 ,62, 71, 72, 81

 , 82 
61 ,62, 71, 72, 81

 , 82,91, 92 

7ми 
7ми 
7ми 
7ми 

Александра Стоевска Среда 
Четврток 
Петок 

71, 72, 81
 , 82 

81
 , 82,91, 92 

71, 72, 81
 , 82,91, 92 

7ми 
7ми 
7ми 

Мартина Павловска Понеделник 
Вторник 
Четврток 
Петок 

81
 , 82,91, 92 

61 ,62, 71, 72, 81
 , 82,91, 92 

61 ,62, 71, 72, 
61 ,62, 71, 72, 

8ми 
8ми 
7ми 
7ми 

Фросина Кузева понеделник 
Четврток 

61 ,62, 71, 72 
61 ,62, 71, 72, , 91, 92 

7ми 
7ми 

Зоран Добревски Четврток 
Петок 

61 ,62, 71, 72, 81
 , 82,91, 92 

81
 , 82,91, 92 

7ми 
7ми 

Марија Зоксимовска Среда 
Петок 

61 ,62, 71, 72, 81
 , 82 

61 ,62, 71, 72, 81
 , 82,91, 92 

7ми 
7ми 

Тројан Симоновски Понеделник 
Среда 

81
 , 82,91, 92 

61, 62,   
8ми 
7ми 

Дејан Димитријевиќ Четврток 
Петок 

61 ,62, 71, 72, 82,91, 92 

61 ,62, 71, 72, 82,91, 92 

7ми 
7ми 

Марко Симиќ петок 81   

Снежана Митевска Среда 71, 72 7ми 

Димка Божинова-
Ѓорѓиевска 

Среда 
четврток 
Петок 

61, 62, 71 , 72 , 81, 82, 
91, 92 
61, 62, 71 , 72 , 81, 82, 

7ми 
7ми 
7ми 

 

                                                                                                                           в.д Директор:Дарко Петковски 


